30.01.2018г. № 43
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЫРМА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО «КЫРМА» О МЕСТНОМ БЮДЖЕТЕ НА 2018 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2019,2020ГГ.

Дума муниципального образования «Кырма»  решила:
Внести изменения в бюджет муниципального образования «Кырма», принятый решением Думы  « О бюджете муниципального образования «Кырма на 2018 год и плановый период 2019,2020гг» от 28.12.2017г.  за № 42. Общий объем доходов бюджета составляет 4616,0 тыс. руб., в том числе безвозмездное поступление 3647,5 тыс. руб., общий объем расходов бюджета 4882,4тыс.руб., размер дефицита бюджета составляет 266,4тыс.руб..

1 Утвердить увеличение объема расходов по 0409 225 – 218,0тыс.руб. общий расходов бюджета 4882,4 тыс.руб., размер дефицита бюджета составляет в общем 266,4тыс.руб. (акцизы 218,0 тыс.рублей и 48,4 тыс. рублей дефицит бюджета на 2018г.)

2. Внести изменения в приложения:  №№№№ 1, 3, 4, 6

                        Председатель Думы МО «Кырма»                                  А.Э. Бартанов
[bookmark: _GoBack]

                        Глава МО «Кырма»                                                          В.Б. Хушеев